FiN 21° TROFEO NAZIONALE CITTA' DI MIRA -ASSOLUTI

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Mira, Sabato 22/03/2008 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

COPETTA SILVIA
PEZZATO DAPHNE
ZENNARO GRETA
PASQUINI SILVIA
NIERO GIULIA
FAVERO VALENTINA
MARIGA ALICE

DE BIAGGI SILVIA
GALLO VERONICA
TOGNON MARTINA
TASCA ILARIA
TORTURO VALENTINA
IURIATTI GIULIA
MAUREL LARA
MENALDO CARLOTTA
ROMITO ILARIA GRETA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1988
1991
1995
1994
1992
1990
1995
1995
1993
1995
1995
1995
1995
1989
1994
1995

Foglion. 1
26/07/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
U.S.D. LATEMAR NUOTO
A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO
AQUARIA A.S.D.

TEAM EUGANEO

Tempo

00:26.34
00:27.85
00:28.63
00:28.80
00:28.84
00:28.95
00:29.00
00:29.53
00:29.79
00:29.97
00:32.56
00:35.03
00:37.32
ASS
ASS
ASS

Pti

13.00
FG
11.00
FG
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
FG
FG
FG
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

